
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2 

 
          

                                                        
 

            ПРИКАЗ о/д                                                                                                
 

 
О назначении ответственного лица за ведение документации 

 по льготному питанию и для детей с ОВЗ 
 
 

В целях упорядочения работы по организации льготного питания для 
учащихся школы из малоимущих семей, детей с ограниченными 
возможностями здоровья. 
 

Приказываю: 
 

1. Назначить социального педагога Селину Л.А., ответственной за 
ведение документации по льготному питанию и питанию детей с 
ограниченными возможностями здоровья обучающимися в школе. 

 своевременно предоставлять полную информацию по вопросам 
организации льготного питания и питанию детей с ограниченными 
возможностями здоровья школьников их родителям и педагогическим  
работникам школы; 

 составить базу данных по льготному питанию и питанию детей с 
ограниченными возможностями здоровья, и систематически ее 
корректировать в соответствии с Постановлениями.   

 своевременно оформлять необходимую документацию (отчеты по 
льготному питанию и  др.) и предоставлять ее в бухгалтерию школы.  

 осуществлять контроль соответствия базы данных по льготному 
питанию и питанию детей с ограниченными возможностями здоровья, 
и количества питающихся.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за и.о. заместителя 
директора по воспитательной работе Колесник А.В.  
 
 

                       ИО директора      
  МОУ Шилкинской СОШ № 2  __________   И.В. Щеренко  

 
С приказом ознакомлены:   
                                                     
  _______    ______________     
  _______    ______________                                      

Номер 
документа 

Дата 

                                             


		2021-03-10T22:28:51+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




